
Himeno CUP 2019 22th

総合

Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 クラス 1R 2R 3R 4R Total Point

1 JPN5 池田　健星 明治大学/kaya M - RS:Xクラス 4 1 1 1 7 3

2 30 尾川　潤 （株）島精機製作所 M ◎ 国体ウィンドサーフィン級 2 2 2 3 9 6

3 1 関　港大 関東学院大学 M ★ 国体ウィンドサーフィン級 1 3 5 2 11 6

4 14 山崎　大輔 横浜市消防局/kaya M ★ 国体ウィンドサーフィン級 3 6 6 5 20 14

5 JPN1113 新嶋　莉奈 NTTぷらら/伊藤園/ONEILL L - RS:Xクラス 6 5 4 7 22 15

6 JPN470 須長　由季 （株）ミキハウス L - RS:Xクラス 8 4 3 9 24 15

7 13 高津　一晃 CB M ★ 国体ウィンドサーフィン級 5 8 7 4 24 16

8 JPN23 池田　拓海 関東学院大学/ｾﾌﾞﾝｼｰｽﾞ/ﾉｴﾋﾞｱ財団/Gill M - テクノ293クラス 14 7 9 6 36 22

9 114 堀川　智江 セブンシーズ L ★ 国体ウィンドサーフィン級 7 9 14 10 40 26

10 46-2 三浦　圭 明治大学 M ★ テクノ293クラス 23 12 10 8 53 30

11 87 箭内　康平 青山学院大学OB/CRB M ◎ 国体ウィンドサーフィン級 10 10 11 11 42 31

12 46-17 森平　裕也 明治大学 M ★ テクノ293クラス 20 11 8 12 51 31

13 2 森野　杏子 横浜労災病院　2WS L 国体ウィンドサーフィン級 9 15 32 14 70 38

14 8 齋藤　光徳 一般財団法人つくば都市交通センター M 国体ウィンドサーフィン級 11 14 15 15 55 40

15 11-52 片岡　千学 関東学院大学 M ◎ テクノ293クラス 21 13 16 18 68 47

16 11-18 加藤　佳悟 関東学院大学 M ◎ テクノ293クラス 18 16 17 43 94 51

17 1114 小池　哲史 関東学院大学(職員） M ◎ テクノ293クラス 27 22 18 16 83 56

18 JPN1101 村岡　澪 セブンシーズJr M ◎ テクノ293クラス 12 19 27 35 93 58

19 43-1 長島かれん 法政大学 L ◎ テクノ293クラス 15 28 21 26 90 62

20 11-1 石川　圭祐 関東学院大学 M ◎ テクノ293クラス 16 33 23 24 96 63

21 3-25 金子　奈津見 青山学院大学 L ◎ テクノ293クラス 38 26 20 17 101 63

22 20-27 須河内　茉里 上智大学 L ★ テクノ293クラス 13 27 25 29 94 65

23 3-87 日比野　一希 青山学院大学/CRB M ◎ テクノ293クラス 40 34 13 19 106 66

24 46-27 松本　隆永 明治大学/kaya M ◎ テクノ293クラス 58 23 12 34 127 69

25 46-8 市島　将平 明治大学 M ★ テクノ293クラス 31 18 22 31 102 71

26 20-5 重松　竜威 上智大学 M ◎ テクノ293クラス 19 17 35 45 116 71

27 11-71 古谷　寛子 関東学院大学 L ★ テクノ293クラス 26 25 51 22 124 73

28 20-21 冨澤　岳人 上智大学 M ◎ テクノ293クラス 36 31 26 21 114 78

29 21-1 川村　航一 湘南工科大学 M ◎ テクノ293クラス 41 49 24 13 127 78

30 20-19 鈴木　颯太 上智大学 M ◎ テクノ293クラス 51 45 19 20 135 84

31 3-4 松井　蒼馬 FAR EAST/CRB M テクノ293クラス 63 32 30 23 148 85

32 53-2 深山　愉太 早稲田大学/マジックマリン M テクノ293クラス 17 38 36 33 124 86

33 46-15 山田　健太 明治大学 M テクノ293クラス 46 21 43 28 138 92

34 39-66 小林　直寛 日本大学 M テクノ293クラス 29 24 40 41 134 93

35 49-1 髙木　佑大 横浜市立大学/TEARS M テクノ293クラス 28 30 39 46 143 97

36 39-10 坪根　航平 日本大学 M テクノ293クラス 39 41 28 32 140 99

37 3-57 簗場　涼子 青山学院大学 L ◎ テクノ293クラス 69 39 33 27 168 99

38 11-99 久野　伊織 関東学院大学 L ◎ テクノ293クラス 32 29 44 39 144 100

39 46-23 中島　隼人 明治大学/kaya M テクノ293クラス 74 40 29 40 183 109

40 8-5 武田　岳志 神奈川大学/TEARS M テクノ293クラス 42 37 31 42 152 110

41 49-17 三盃　穂乃佳 横浜市立大学/TEARS L ◎ テクノ293クラス 47 35 48 30 160 112

42 53-3 坪根　遼翼 早稲田大学 M テクノ293クラス 35 42 42 36 155 113

43 20-16 海老澤　華子 上智大学 L ◎ テクノ293クラス 24 36 56 66 182 116

44 20-87 佐藤　花 上智大学 L テクノ293クラス 33 51 64 38 186 122

45 3-53 田家　航平 青山学院大学/CRB M テクノ293クラス 53 44 45 44 186 133

46 53-17 笹川　真優 早稲田大学/マジックマリンジャパン L テクノ293クラス 44 53 57 37 191 134

47 39-93 唐橋　諒 M テクノ293クラス 64 46 37 51 198 134

48 31-00 冨田　百華 東京海洋大学/tears L テクノ293クラス 22 62 67 50 201 134

49 31 広田　史弥 青山学院大学/CRB M テクノ293クラス 45 47 47 47 186 139

50 11-88 半沢　望 関東学院大学 L テクノ293クラス 43 43 60 53 199 139
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51 3-77 山本　智貴 青山学院大学 M テクノ293クラス 91 20 34 91 236 145

52 20-2 小森　滉祐 上智大学 M テクノ293クラス 49 59 38 61 207 146

53 50-1 田中　洋治郎 立教大学 M テクノ293クラス 30 54 69 63 216 147

54 25-1 秦野　龍彩 DHU大学　CONSTANTWIND M テクノ293クラス 68 48 41 59 216 148

55 46-10 相沢　遼 明治大学/kaya M テクノ293クラス 50 73 74 25 222 148

56 15-8 阿部　公太郎 慶応義塾大学 M テクノ293クラス 62 58 46 55 221 159

57 20-15 堀　萌々香 上智大学 L テクノ293クラス 54 56 59 54 223 164

58 3-1 藤原　拓斗 青山学院大学 M テクノ293クラス 60 65 49 56 230 165

59 53-28 江口　遼馬 早稲田大学 M テクノ293クラス 65 57 52 57 231 166

60 20-35 宮田　望実 上智大学 L テクノ293クラス 81 52 54 65 252 171

61 49-3 勝田　文哉 横浜市立大学/TEARS M テクノ293クラス 67 61 65 48 241 174

62 3-76 内田　毬加 青山学院大学 L テクノ293クラス 71 64 61 52 248 177

63 39-39 大岩　諒馬 日大 M テクノ293クラス 34 84 83 60 261 177

64 53-9 上村　愛 早稲田大学/マジックマリン/CRB L テクノ293クラス 79 70 50 58 257 178

65 15-4 間宮　涼介 慶応義塾大学/CBサーファーズ M テクノ293クラス 78 68 63 49 258 180

66 53-0 中島　理幾 早稲田大学 M テクノ293クラス 66 55 66 62 249 183

67 3811 宇都宮　徹 FAR EAST/CRB/武田薬品工業(株) M ◎ テクノ プラス クラス 85 67 53 64 269 184

68 11-23 渡邉　優帆 関東学院大学 L テクノ293クラス 25 69 91 91 276 185

69 20-22 前田　英美里 上智大学 L テクノ293クラス 37 85 82 71 275 190

70 31-39 平山　皓大 東京海洋大学 M テクノ293クラス 75 63 55 91 284 193

71 53-12 田島　霧香 早稲田大学/ﾏｼﾞｯｸﾏﾘﾝｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ部 L テクノ293クラス 61 66 73 67 267 194

72 44-0 上横手　優樹 武蔵大学 M テクノ293クラス 57 71 68 76 272 196

73 39-99 根本　湧大 日本大学 M テクノ293クラス 84 50 62 91 287 196

74 20-10 田中　哲哉 上智大学 M テクノ293クラス 48 76 78 75 277 199

75 46-18 鈴木　考太 明治大学/kaya M テクノ293クラス 73 60 70 70 273 200

76 JPN3333 堀内　大輔 弘前大学医学部 M テクノ プラス クラス 59 74 81 69 283 202

77 31-6 大滝　一 東京海洋大学 M テクノ293クラス 72 78 58 73 281 203

78 11-13 小川　すみれ 関東学院大学 L テクノ293クラス 70 82 77 72 301 219

79 49-7 菊原　美里 横浜市立大学/TEARS L テクノ293クラス 87 80 79 68 314 227

80 46-9 開米　祐介 明治大学/kaya M テクノ293クラス 80 72 75 91 318 227

81 11-87 冨澤　海斗 関東学院大学 M テクノ293クラス 86 79 71 79 315 229

82 15-6 麦倉　紘乃 慶應大学 L テクノ293クラス 52 87 91 91 321 230

83 11-25 植田　真帆 関東学院大学 L テクノ293クラス 76 77 91 77 321 230

84 JPN5682 吉岡　ごんぞう ウインドベル M テクノ293クラス 83 83 72 78 316 233

85 39-6 八武崎　友理 日本大学 L テクノ293クラス 82 75 80 80 317 235

86 116 小山田　柊平 セブンシーズJr/鎌倉Jr M オープンクラス 56 89 91 91 327 236

87 44-21 川原　涼 武蔵大学 M テクノ293クラス 55 91 91 91 328 237

88 39-87 二宮　波南 日本大学 L テクノ293クラス 77 86 91 74 328 237

89 20-12 三輪　希美 上智大学 L テクノ293クラス 91 81 76 91 339 248

90 20-55 長岡　隆冬 上智大学 M テクノ293クラス 91 88 91 91 361 270
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テクノ２９３クラスメンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 JPN23 池田　拓海 関東学院大学/ｾﾌﾞﾝｼｰｽﾞ/ﾉｴﾋﾞｱ財団/Gill M - 14 7 9 6 36 22

2 46-2 三浦　圭 明治大学 M ★ 23 12 10 8 53 30

3 46-17 森平　裕也 明治大学 M ★ 20 11 8 12 51 31

4 11-52 片岡　千学 関東学院大学 M ◎ 21 13 16 18 68 47

5 11-18 加藤　佳悟 関東学院大学 M ◎ 18 16 17 43 94 51

6 1114 小池　哲史 関東学院大学(職員） M ◎ 27 22 18 16 83 56

7 JPN1101 村岡　澪 セブンシーズJr M ◎ 12 19 27 35 93 58

8 11-1 石川　圭祐 関東学院大学 M ◎ 16 33 23 24 96 63

9 3-87 日比野　一希 青山学院大学/CRB M ◎ 40 34 13 19 106 66

10 46-27 松本　隆永 明治大学/kaya M ◎ 58 23 12 34 127 69

11 46-8 市島　将平 明治大学 M ★ 31 18 22 31 102 71

12 20-5 重松　竜威 上智大学 M ◎ 19 17 35 45 116 71

13 20-21 冨澤　岳人 上智大学 M ◎ 36 31 26 21 114 78

14 21-1 川村　航一 湘南工科大学 M ◎ 41 49 24 13 127 78

15 20-19 鈴木　颯太 上智大学 M ◎ 51 45 19 20 135 84

16 3-4 松井　蒼馬 FAR EAST/CRB M 63 32 30 23 148 85

17 53-2 深山　愉太 早稲田大学/マジックマリン M 17 38 36 33 124 86

18 46-15 山田　健太 明治大学 M 46 21 43 28 138 92

19 39-66 小林　直寛 日本大学 M 29 24 40 41 134 93

20 49-1 髙木　佑大 横浜市立大学/TEARS M 28 30 39 46 143 97

21 39-10 坪根　航平 日本大学 M 39 41 28 32 140 99

22 46-23 中島　隼人 明治大学/kaya M 74 40 29 40 183 109

23 8-5 武田　岳志 神奈川大学/TEARS M 42 37 31 42 152 110

24 53-3 坪根　遼翼 早稲田大学 M 35 42 42 36 155 113

25 3-53 田家　航平 青山学院大学/CRB M 53 44 45 44 186 133

26 39-93 唐橋　諒 M 64 46 37 51 198 134

27 31 広田　史弥 青山学院大学/CRB M 45 47 47 47 186 139

28 3-77 山本　智貴 青山学院大学 M 91 20 34 91 236 145

29 20-2 小森　滉祐 上智大学 M 49 59 38 61 207 146

30 50-1 田中　洋治郎 立教大学 M 30 54 69 63 216 147

31 25-1 秦野　龍彩 DHU大学　CONSTANTWIND M 68 48 41 59 216 148

32 46-10 相沢　遼 明治大学/kaya M 50 73 74 25 222 148

33 15-8 阿部　公太郎 慶応義塾大学 M 62 58 46 55 221 159

34 3-1 藤原　拓斗 青山学院大学 M 60 65 49 56 230 165

35 53-28 江口　遼馬 早稲田大学 M 65 57 52 57 231 166

36 49-3 勝田　文哉 横浜市立大学/TEARS M 67 61 65 48 241 174

37 39-39 大岩　諒馬 日大 M 34 84 83 60 261 177

38 15-4 間宮　涼介 慶応義塾大学/CBサーファーズ M 78 68 63 49 258 180

39 53-0 中島　理幾 早稲田大学 M 66 55 66 62 249 183

40 31-39 平山　皓大 東京海洋大学 M 75 63 55 91 284 193

41 44-0 上横手　優樹 武蔵大学 M 57 71 68 76 272 196

42 39-99 根本　湧大 日本大学 M 84 50 62 91 287 196

43 20-10 田中　哲哉 上智大学 M 48 76 78 75 277 199

44 46-18 鈴木　考太 明治大学/kaya M 73 60 70 70 273 200

45 31-6 大滝　一 東京海洋大学 M 72 78 58 73 281 203

46 46-9 開米　祐介 明治大学/kaya M 80 72 75 91 318 227

47 11-87 冨澤　海斗 関東学院大学 M 86 79 71 79 315 229

48 JPN5682 吉岡　ごんぞう ウインドベル M 83 83 72 78 316 233

49 44-21 川原　涼 武蔵大学 M 55 91 91 91 328 237

50 20-55 長岡　隆冬 上智大学 M 91 88 91 91 361 270

2019/5/19　Zushi Beach
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テクノ２９３クラスレディス ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 43-1 長島かれん 法政大学 L ◎ 15 28 21 26 90 62

2 3-25 金子　奈津見 青山学院大学 L ◎ 38 26 20 17 101 63

3 20-27 須河内　茉里 上智大学 L ★ 13 27 25 29 94 65

4 11-71 古谷　寛子 関東学院大学 L ★ 26 25 51 22 124 73

5 3-57 簗場　涼子 青山学院大学 L ◎ 69 39 33 27 168 99

6 11-99 久野　伊織 関東学院大学 L ◎ 32 29 44 39 144 100

7 49-17 三盃　穂乃佳 横浜市立大学/TEARS L ◎ 47 35 48 30 160 112

8 20-16 海老澤　華子 上智大学 L ◎ 24 36 56 66 182 116

9 20-87 佐藤　花 上智大学 L 33 51 64 38 186 122

10 53-17 笹川　真優 早稲田大学/マジックマリンジャパン L 44 53 57 37 191 134

11 31-00 冨田　百華 東京海洋大学/tears L 22 62 67 50 201 134

12 11-88 半沢　望 関東学院大学 L 43 43 60 53 199 139

13 20-15 堀　萌々香 上智大学 L 54 56 59 54 223 164

14 20-35 宮田　望実 上智大学 L 81 52 54 65 252 171

15 3-76 内田　毬加 青山学院大学 L 71 64 61 52 248 177

16 53-9 上村　愛 早稲田大学/マジックマリン/CRB L 79 70 50 58 257 178

17 11-23 渡邉　優帆 関東学院大学 L 25 69 91 91 276 185

18 20-22 前田　英美里 上智大学 L 37 85 82 71 275 190

19 53-12 田島　霧香 早稲田大学/ﾏｼﾞｯｸﾏﾘﾝｳｨﾝﾄﾞｻｰﾌｨﾝ部 L 61 66 73 67 267 194

20 11-13 小川　すみれ 関東学院大学 L 70 82 77 72 301 219

21 49-7 菊原　美里 横浜市立大学/TEARS L 87 80 79 68 314 227

22 15-6 麦倉　紘乃 慶應大学 L 52 87 91 91 321 230

23 11-25 植田　真帆 関東学院大学 L 76 77 91 77 321 230

24 39-6 八武崎　友理 日本大学 L 82 75 80 80 317 235

25 39-87 二宮　波南 日本大学 L 77 86 91 74 328 237

26 20-12 三輪　希美 上智大学 L 91 81 76 91 339 248
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国体ウィンドサーフィン級 メンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 30 尾川　潤 （株）島精機製作所 M ◎ 2 2 2 3 9 6

2 1 関　港大 関東学院大学 M ★ 1 3 5 2 11 6

3 14 山崎　大輔 横浜市消防局/kaya M ★ 3 6 6 5 20 14

4 13 高津　一晃 CB M ★ 5 8 7 4 24 16

5 87 箭内　康平 青山学院大学OB/CRB M ◎ 10 10 11 11 42 31

6 8 齋藤　光徳 一般財団法人つくば都市交通センター M 11 14 15 15 55 40

国体ウィンドサーフィン級 レディス ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 114 堀川　智江 セブンシーズ L ★ 7 9 14 10 40 26

2 2 森野　杏子 横浜労災病院　2WS L 9 15 32 14 70 38

RS-X メンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 JPN5 池田　健星 明治大学/kaya M - 4 1 1 1 7 3

RS-X ウィメンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 JPN1113 新嶋　莉奈 NTTぷらら/伊藤園/ONEILL L - 6 5 4 7 22 15

2 JPN470 須長　由季 （株）ミキハウス L - 8 4 3 9 24 15

オープン メンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 116 小山田　柊平 セブンシーズJr/鎌倉Jr M 56 89 91 91 327 236

テクノプラス メンズ ★はシード選手　◎は権利獲得者
Rank S No. NAME 所　属 性別 権利 1R 2R 3R 4R Total Point

1 3811 宇都宮　徹 FAR EAST/CRB/武田薬品工業(株) M ◎ 85 67 53 64 269 184

2 JPN3333 堀内　大輔 弘前大学医学部 M 59 74 81 69 283 202

2019/5/19　Zushi Beach


